
Fundacja

Klub Strzelecki WILK Olecko
Czerwcowe Zawody Strzeleckie

Strzelnica Myśliwska w Doliwach

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY
03.06.2018

Sędzia Główny Zawodów         Jacek Zduniewicz             5124/II/14
Kierownik Biura Obliczeń        Jerzy Danielewicz             6327/II/17
Sędziowie Stanowiskowi         Jacek Zduniewicz              5124/II/14

                                              Jerzy Danielewicz             6327/II/17
Wojciech Zduniewicz        5125/II/14
Aneta Harasim                 9660/III/17
Roman Harasim               9661/III/17
Marek Orłowski               7953/III/16



Protokół nr 1: Pistolet Centralnego Zapłonu Dynamicznie

miejsce imię i nazwisko rok klub wynik

urodzenia

1 CZYŻ Marek 1975 SAGITTARIUS Piątnica 392,29

2 GOLUBIEWSKI Robert 1979 SAGITTARIUS Piątnica 383,60

3 ABRATKIEWICZ Łukasz 1977 SAGITTARIUS Piątnica 315,20

4 WOLF Florian 1981 WILK Olecko 306,85

5 WARSIEWICZ Daniel 1983 SAGITTARIUS Piątnica 275,48

6 JUSZKIEWICZ Grzegorz 1970 SAGITTARIUS Piątnica 260,36

7 URBANOWICZ Kamil 1981 WILK Olecko 243,66

8 KALCHERT Kamil 1987 SAGITTARIUS Piątnica 199,05

9 SZNEL Mirosław 1959 WILK Olecko 164,86

10 URBANOWICZ Grzegorz 1974 WILK Olecko 126,45

11 PYSZCZEK Roman 1970 SAGITTARIUS Piątnica 0,00

12 PK WOLF Reiner 1953 WILK Olecko 311,85

13 PK KALCHERT Robert 1977 WILK Olecko 290,51

14 PK PUCZYŁOWSKI Zbigniew 1968 SAGITTARIUS Piątnica 280,72

15 PK ORŁOWSKI Marek 1973 SAGITTARIUS Piątnica 203,78



Protokół nr 2:  Karabin Centralnego Zapłonu 50m

miejsce imię i nazwisko rok klub wynik

urodzenia

1 KALCHERT Kamil 1987 SAGITTARIUS Piątnica 76

2 WARSIEWICZ Daniel 1983 SAGITTARIUS Piątnica 75

3 ABRATKIEWICZ Łukasz 1977 SAGITTARIUS Piątnica 73

4 WOLF Florian 1981 WILK Olecko 66

5 JUSZKIEWICZ Grzegorz 1970 SAGITTARIUS Piątnica 65

6 URBANOWICZ Grzegorz 1974 WILK Olecko 65

7 SZNEL Mirosław 1959 WILK Olecko 63

8 CZYŻ Marek 1975 SAGITTARIUS Piątnica 60

9 PYSZCZEK Roman 1970 SAGITTARIUS Piątnica 45

10 URBANOWICZ Kamil 1981 WILK Olecko 44

11 GOLUBIEWSKI Robert 1979 SAGITTARIUS Piątnica 40

12 PK PUCZYŁOWSKI Zbigniew 1968 SAGITTARIUS Piątnica 82

13 PK WOLF Reiner 1953 WILK Olecko 75

14 PK KALCHERT Robert 1977 WILK Olecko 63

15 PK ORŁOWSKI Marek 1973 SAGITTARIUS Piątnica 57



Protokół nr 3: Trap 10

 

miejsce imię i nazwisko rok klub wynik

urodzenia

1 GOLUBIEWSKI Robert 1979 SAGITTARIUS Piątnica 40

2 WOLF Florian 1981 WILK Olecko 35

3 ABRATKIEWICZ Łukasz 1977 SAGITTARIUS Piątnica 35

4 URBANOWICZ Kamil 1981 WILK Olecko 35

5 WARSIEWICZ Daniel 1983 SAGITTARIUS Piątnica 25

6 SZNEL Mirosław 1959 WILK Olecko 20

7 CZYŻ Marek 1975 SAGITTARIUS Piątnica 20

8 PYSZCZEK Roman 1970 SAGITTARIUS Piątnica 20

9 JUSZKIEWICZ Grzegorz 1970 SAGITTARIUS Piątnica 15

10 URBANOWICZ Grzegorz 1974 WILK Olecko 15

11 KALCHERT Kamil 1987 SAGITTARIUS Piątnica 10

12 PK KALCHERT Robert 1977 WILK Olecko 45

13 PK WOLF Reiner 1953 WILK Olecko 35

14 PK ORŁOWSKI Marek 1973 SAGITTARIUS Piątnica 20

15 PK PUCZYŁOWSKI Zbigniew 1968 SAGITTARIUS Piątnica 20


